令和  年  月  日

太宰府市ふるさと納税 寄附申出書

太宰府市長 あて

             ご住所 〒

             お名前（ふりがな）

             電話番号

 下記のとおり太宰府市に寄附（ふるさと納税）したいので申し込みます。

① 市長におまかせ（指定しない）

② 産業振興

③ 観光振興

④ 子育て・教育

⑤ 健康・福祉

⑥ 文化芸術・スポーツ

⑦ 歴史・文化財

⑧ 古都・みらい基金

⑨ まちづくり・防災

⑩ 環境・自然保護

合計       円

希望する返礼品がありましたらご記入ください。

 品番：  品名：

※「払込取扱票」を同封しますので、ゆうちょ銀行または郵便局でお支払いください。